Стр. 1

ПРОТОКОЛ № 2-2013/ДК

Заседания Дисциплинарной Комиссии

Некоммерческого Партнерства – Саморегулируемой Организации «Гильдия

Энергоаудиторов»

г. Москва         01 сентября 2013 года

 В соответствии с Уставом НП СРО «Гильдия Энергоаудиторов, состоялось заседание

Дисциплинарной комиссии.

В заседании приняли участие 5 (пять) членов комиссии. Общее количество избранных

членов комиссии на момент проведения заседания – 5 (пять). Решение Дисциплинарной

комиссии правомочно, если в заседании принимает участие более половины избранных

членов комиссии.

В заседании участвуют следующие члены Дисциплинарной комиссии:

1. Банников Вадим Викторович – председатель Дисциплинарной комиссии;

2. Матвеева Галина Александровна;

3. Калачев Андрей Викторович;

4. Солнышкова Юлия Владимировна;

5. Радченко Вадим Витальевич.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении итогов проведенной работы по проверке деятельности членов НП СРО

«Гильдия Энергоаудиторов».

Основные положения выступлений:

В соответствии с статьей 13 Устава Гильдии, члены Партнерства обязаны своевременно и в

полном объеме уплачивать членские (регулярные), и единовременные обязательные взносы в

порядке, определенном Уставом и внутренними документами Партнерства.

Председатель Дисциплинарной комиссии Банников Вадим Викторович  сообщил членам

комиссии о проведенной членами Комиссии и сотрудниками Гильдии работе по проверке

деятельности членов Гильдии.

Председатель Комиссии представил на обозрение членам комиссии список организаций,

имеющих значительные задолженности по взносам, отказавшихся добровольно погасить

задолженность, и не направивших в добровольном порядке заявления о выходе.

Предложил в соответствии с уставом Гильдии и положением о Дисциплинарной комиссии,

направить в Правление Гильдии представление об исключении из членов Гильдии

организаций, отказавшихся добровольно погасить задолженность и не написавших заявления

об исключении из членов Гильдии.

Вопрос, поставленный на голосование:

Направить в Правление Гильдии представление о применении мер дисциплинарной

ответственности к организациям - членам Гильдии допустивших неоднократное нарушение

Устава Гильдии в виде неоплаты ежемесячных членских взносов в виде исключения из

состава членов Партнерства:

ООО «АГНИ-Д» ОГРН 1065027030221 (регистрационный № 0008 в реестре СРО).

ЗАО «АудитГрупп» ОГРН 1075048001841 (регистрационный № 0017 в реестре СРО).

Стр. 2

ООО «Брукс СВ» ОГРН 1026103728837 (регистрационный № 0038 в реестре СРО).

ООО «Производственная компания «Мультисан» ОГРН 1096230001636 (регистрационный №

0041 в реестре СРО).

ООО ЭСК «ИНВЕСТЭНЕРГО» ОГРН 1107604013692 (регистрационный № 0058 в реестре

СРО).

ЗАО НПК «ЯРЭНЕРГОЭФФЕКТ» ОГРН 1037600801776 (регистрационный № 0059 в реестре

СРО).

ООО «Энергосбережение» ОГРН 1047601613707 (регистрационный № 0062 в реестре СРО).

ВЗАО «АСЭН» ОГРН 1047601613707 (регистрационный № 0071 в реестре СРО).

ООО «ЭнергоСберСтрой-261» ОГРН 1105020002746 (регистрационный № 0079 в реестре

СРО).

ИП Колобродов С.В.ОГРН 304345929300032 (регистрационный № 0087 в реестре СРО).

ООО «ПромЭлектроМонтаж» ОГРН 1083443001014 (регистрационный № 0092 в реестре

СРО).

ООО «ТТМ» ОГРН 1043400417940 (регистрационный № 0094 в реестре СРО).

ООО «ТИСА» ОГРН 1023404241981 (регистрационный № 0095 в реестре СРО).

ООО «Группа Экспа» ОГРН 5087746247771 (регистрационный № 0098 в реестре СРО).

ЗАО «Сервисный Центр «Энергия» ОГРН 1107604006883 (регистрационный № 0100 в

реестре СРО).

ООО «ПензаЭнергоАудит» ОГРН 1105836004548 (регистрационный № 0101 в реестре СРО).

ООО «МАНЭ» ОГРН 1027739895545 (регистрационный № 0105 в реестре СРО).

ООО «Энергоаудит» ОГРН 1096189001303 (регистрационный № 0107 в реестре СРО).

ООО «НПФ»Мегаполис» ОГРН 1104027003684 (регистрационный № 0125 в реестре СРО).

ООО «ТеплоЭнергоАудит» ОГРН 1107746220163 (регистрационный № 0128 в реестре СРО).

ООО «Энергогазинжиниринг» ОГРН 1027739758782 (регистрационный № 0135 в реестре

СРО).

ООО «Аргумент-Аудит» ОГРН 1043700100597 (регистрационный № 0141 в реестре СРО).

ООО «НПЦ НГЭС» ОГРН 1103460002293 (регистрационный № 0149 в реестре СРО).

ООО «ЭлектроИнжиниринг» ОГРН 1023402003976 (регистрационный № 0150 в реестре

СРО).

ООО «ЭПБ» ОГРН 1103444006379 (регистрационный № 0151 в реестре СРО).

ООО «БайкалЭнергоСервис» ОГРН 1070326001591 (регистрационный № 0160 в реестре

СРО).

ООО «СВ Проект» ОГРН 1088603006656 (регистрационный № 0166 в реестре СРО).

ООО «Юридический центр «Эксперт-Консалтинг» ОГРН 1067746864206 (регистрационный

№ 0173 в реестре СРО).

ООО «Консалттехэнерго» ОГРН 1037739228141 (регистрационный № 0178 в реестре СРО).

ООО «ЯрСервисСтрой» ОГРН 1037600805725 (регистрационный № 0181 в реестре СРО).

ООО «Компания «Энергетический элемент» ОГРН 1113461004403 (регистрационный №

0195 в реестре СРО).

ООО «Эском» ОГРН 1060323052041 (регистрационный № 0196 в реестре СРО).

ООО «ЭнергоНова» ОГРН 1116193001660 (регистрационный № 0211 в реестре СРО).

ООО «ЯрЭнергобаланс» ОГРН 1117627001524 (регистрационный № 0220 в реестре СРО).

ООО Инжиниринговая компания «Стройконтрактцена» ОГРН 2110533001203

(регистрационный № 0222 в реестре СРО).

ООО «НВЦЭ» ОГРН 1113444021020 (регистрационный № 0225 в реестре СРО).

ООО «АЛЬТЕРНАТИВА» ОГРН 1072315009480 (регистрационный № 0235 в реестре СРО).

ООО «Промтехноком» ОГРН 1057747537286 (регистрационный № 0238в реестре СРО).

ООО «ЭКОДОН»ОГРН 1116195007488 (регистрационный № 0248 в реестре СРО).

ООО «ЛАИР» ОГРН 1027807581141 (регистрационный № 0259в реестре СРО).

Стр. 3

ООО «Энерго Время» ОГРН 1114025005709 (регистрационный № 0260 в реестре СРО).

ООО «Энергоаудитор» ОГРН 1125476019074 (регистрационный № 0280 в реестре СРО).

ОАО «Межрайэнерго» ОГРН 1052023000150 (регистрационный № 0288 в реестре СРО).

ООО «ЯРЭСКО» ОГРН 1117604015980 (регистрационный № 0296 в реестре СРО).

ООО «Энергетик» ОГРН 1122540005906 (регистрационный № 0304 в реестре СРО).

Результаты голосования:

за  - 5,  против - 0.

 Решение принято.

Решение, принятое Комиссией:

Направить в Правление Гильдии представление о применении мер дисциплинарной

ответственности к организациям - членам Гильдии допустивших неоднократное нарушение

Устава Гильдии в виде неоплаты ежемесячных членских взносов в виде исключения из

состава членов Партнерства:

ООО «АГНИ-Д» ОГРН 1065027030221 (регистрационный № 0008 в реестре СРО).

ЗАО «АудитГрупп» ОГРН 1075048001841 (регистрационный № 0017 в реестре СРО).

ООО «Брукс СВ» ОГРН 1026103728837 (регистрационный № 0038 в реестре СРО).

ООО «Производственная компания «Мультисан» ОГРН 1096230001636 (регистрационный №

0041 в реестре СРО).

ООО ЭСК «ИНВЕСТЭНЕРГО» ОГРН 1107604013692 (регистрационный № 0058 в реестре

СРО).

ЗАО НПК «ЯРЭНЕРГОЭФФЕКТ» ОГРН 1037600801776 (регистрационный № 0059 в реестре

СРО).

ООО «Энергосбережение» ОГРН 1047601613707 (регистрационный № 0062 в реестре СРО).

ВЗАО «АСЭН» ОГРН 1047601613707 (регистрационный № 0071 в реестре СРО).

ООО «ЭнергоСберСтрой-261» ОГРН 1105020002746 (регистрационный № 0079 в реестре

СРО).

ИП Колобродов С.В.ОГРН 304345929300032 (регистрационный № 0087 в реестре СРО).

ООО «ПромЭлектроМонтаж» ОГРН 1083443001014 (регистрационный № 0092 в реестре

СРО).

ООО «ТТМ» ОГРН 1043400417940 (регистрационный № 0094 в реестре СРО).

ООО «ТИСА» ОГРН 1023404241981 (регистрационный № 0095 в реестре СРО).

ООО «Группа Экспа» ОГРН 5087746247771 (регистрационный № 0098 в реестре СРО).

ЗАО «Сервисный Центр «Энергия» ОГРН 1107604006883 (регистрационный № 0100 в

реестре СРО).

ООО «ПензаЭнергоАудит» ОГРН 1105836004548 (регистрационный № 0101 в реестре СРО).

ООО «МАНЭ» ОГРН 1027739895545 (регистрационный № 0105 в реестре СРО).

ООО «Энергоаудит» ОГРН 1096189001303 (регистрационный № 0107 в реестре СРО).

ООО «НПФ»Мегаполис» ОГРН 1104027003684 (регистрационный № 0125 в реестре СРО).

ООО «ТеплоЭнергоАудит» ОГРН 1107746220163 (регистрационный № 0128 в реестре СРО).

ООО «Энергогазинжиниринг» ОГРН 1027739758782 (регистрационный № 0135 в реестре

СРО).

ООО «Аргумент-Аудит» ОГРН 1043700100597 (регистрационный № 0141 в реестре СРО).

ООО «НПЦ НГЭС» ОГРН 1103460002293 (регистрационный № 0149 в реестре СРО).

ООО «ЭлектроИнжиниринг» ОГРН 1023402003976 (регистрационный № 0150 в реестре

СРО).

ООО «ЭПБ» ОГРН 1103444006379 (регистрационный № 0151 в реестре СРО).

Стр. 4

ООО «БайкалЭнергоСервис» ОГРН 1070326001591 (регистрационный № 0160 в реестре

СРО).

ООО «СВ Проект» ОГРН 1088603006656 (регистрационный № 0166 в реестре СРО).

ООО «Юридический центр «Эксперт-Консалтинг» ОГРН 1067746864206 (регистрационный

№ 0173 в реестре СРО).

ООО «Консалттехэнерго» ОГРН 1037739228141 (регистрационный № 0178 в реестре СРО).

ООО «ЯрСервисСтрой» ОГРН 1037600805725 (регистрационный № 0181 в реестре СРО).

ООО «Компания «Энергетический элемент» ОГРН 1113461004403 (регистрационный №

0195 в реестре СРО).

ООО «Эском» ОГРН 1060323052041 (регистрационный № 0196 в реестре СРО).

ООО «ЭнергоНова» ОГРН 1116193001660 (регистрационный № 0211 в реестре СРО).

ООО «ЯрЭнергобаланс» ОГРН 1117627001524 (регистрационный № 0220 в реестре СРО).

ООО Инжиниринговая компания «Стройконтрактцена» ОГРН 2110533001203

(регистрационный № 0222 в реестре СРО).

ООО «НВЦЭ» ОГРН 1113444021020 (регистрационный № 0225 в реестре СРО).

ООО «АЛЬТЕРНАТИВА» ОГРН 1072315009480 (регистрационный № 0235 в реестре СРО).

ООО «Промтехноком» ОГРН 1057747537286 (регистрационный № 0238в реестре СРО).

ООО «ЭКОДОН»ОГРН 1116195007488 (регистрационный № 0248 в реестре СРО).

ООО «ЛАИР» ОГРН 1027807581141 (регистрационный № 0259в реестре СРО).

ООО «Энерго Время» ОГРН 1114025005709 (регистрационный № 0260 в реестре СРО).

ООО «Энергоаудитор» ОГРН 1125476019074 (регистрационный № 0280 в реестре СРО).

ОАО «Межрайэнерго» ОГРН 1052023000150 (регистрационный № 0288 в реестре СРО).

ООО «ЯРЭСКО» ОГРН 1117604015980 (регистрационный № 0296 в реестре СРО).

ООО «Энергетик» ОГРН 1122540005906 (регистрационный № 0304 в реестре СРО).

Поручить Директору Гильдии вынести вопрос о применении мер дисциплинарной

ответственности в виде исключения из членов Партнерства на ближайшее заседание

Правления.

Председатель Дисциплинарной комиссии     В. В. Банников